SIMPLA

Moderna plocha skridla v XL rozmeroch.

Velkoformatova skridla s idealnym pomerom stran 300 x 500 mm.

Nadpriemerna spotreba 10,4 - 11,4 ks/m? zrychluje vykonavanie pokryvacskych prac.

CREATON~/Z

Perfektna konstrukcia zarucuje optimalne vetranie krytiny, vynimocnu tesnost a flexibilnd montaz.

Tolerancia posuvu 28 mm umoZriuje esteticky prispdsobit skridly na vietkych typoch striech.

Vdaka rozsiahlym a tesnym zamkam, s pouzitim vhodnej podstresnej félie znacky CREATON sa $kridla méZe pouZivat na strechach so

sklonom uZ od 10 stupriov.

Systém spodnych rebier a prepojeni zvysuje pevnost celej strechy.

TECHNICKE DATA

Velkost (cca)

Krycia Sirka min. (cca)

Krycia Sirka v mnoZstve (cca)

Krycia Sirka max. (cca)

Vzdialenost lat min. (cca)

Vzdialenost lat v pocte (cca)

Vzdialenost lat max. (cca)

Spotreba 3kridiel min. (cca)

Spotreba 3kridiel mnozstvo (cca)

Spotreba 3kridiel max. (cca)

Hmotnost na kus (cca)

Hmotnost na m? (cca)

Hmotnost na paletu (cca)

Minimalne balenie, pocet kusov

ks/paleta

300 x 500 mm

260 mm

261 mm

263 mm

338 mm

352 mm

366 mm

10.4 ks / m?

10.9 ks / m?

114 ks / m?

4.8 kg / kus

523 kg /m?

947 kg

4 kus

192 kus




CREATON~/Z

HODNOTY LAF-/ FLA

DN 15° 20° 25° 30° 35° 40° 45° 50° 55°

LAF 130 120 100 90 70 70 65 30 25

FLA 130 120 100 90 70 70 65 30 25




CREATON~/Z

Technicky vykres skridly vietky modely LAF-FLA




